L’appalto sarà eseguito previa stipula del contratto mediante sottoscrizione e caricamento a sistema del documento di accettazione dell’offerta. 

La spesa troverà copertura con ordini di pagamento a cura del funzionario delegato di cui al codice identificativo numero 120 30 348 21, a carico 

del capitolo 1412 art. 12 PTF 71  E.F. 2026 per Euro 1.237,60 (**milleduecentotrentasette/60**) I.V.A. esente, 

Ove i fondi non fossero ancora disponibili e nelle more dell’emissione del relativo Ordine di Accreditamento, la spesa potrà essere anticipata 

attingendo alle disponibilità del Fondo Scorta per il successivo ristoro a cura dello stesso Funzionario Delegato.